

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
LUOKĖS SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023-11-21 Nr. V6-208
Luokė

Posėdis įvyko 2023-11-21, 10.30 val.

Posėdžio pirmininkė Inga Keinė

Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė

Posėdyje dalyvavo: seniūnas Erikas Volskis, Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitė Inga Keinė, Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitė Ligita Navickienė, Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Gabrielė Mekionienė, Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitis Tomas Bielskis, Baltininkų seniūnaitijos atstovė Lina Niaurienė, Vieکشnalių seniūnaitijos atstovė Sonata Butnorienė, Biržuvėnų seniūnaitijos atstovė Aušra Austienė, Luokės seniūnaitijos atstovė Aistė Gedvilienė, stebėtojų teisėmis: Luokės bendruomenės pirmininkė Vilija Benešienė, „Devynios mūzos“ pirmininkė Lina Balčiūnė, Zita Kanapackienė.

Posėdis galiojantis, nes dalyvauja visi Sueigos nariai.

DARBOTVARKĖ :

1. Dėl pritarimo Luokės seniūnijos mikroautobuso Opel Vivaro, HRO819, 9 sėdimų vietų perdavimo Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centrui.
2. Dėl gatvių ir kelių remonto priežiūros darbų prioriteto nustatymo Luokės seniūnijos seniūnaitijose gatvėms ir keliams.
3. Dėl Kalėdinės eglės įžiebimo šventės Luokės seniūnijos gyvenvietėse.

Pranešėjas seniūnas Erikas Volskis sueigos dalyvius informavo, kad yra gautas Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centro direktorės Vilijos Benešienės prašymas dėl mikroautobuso perdavimo. Kultūros centrui mikroautobusas yra reikalingas kultūrinei veiklai vykdyti – saviveiklinių kolektyvų dalyvių nuvežimui į šventes.

1.SVARSTYTA Dėl pritarimo Luokės seniūnijos transporto priemonės Opel Vivaro, HRO819, 9 sėdimų vietų perdavimo Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centrui.

Seniūnija mikroautobusą buvo įsigijusi seniūnijos gyventojų poreikių tenkinimui: saviveiklininkų, sportininkų, seniūnijos senyvo amžiaus žmonių nuvežimui į įvairius renginius, sportines varžybas ir kt. Poreikis važiuoti mikroautobusu sumažėjo įsteigus Luokėje kultūros centrą, ir seniūnijai perdavus funkcijų vykdymą šiam centrui. Todėl seniūnijai netikslinga turėti šią transporto priemonę ir iš savo biudžeto mokėti administravimo išlaidas (draudimas, techninė apžiūra ir kt.).

1. NUTARTA. Sueigos dalyviai pritarė dėl Luokės seniūnijos mikroautobuso 9 sėdimų Opel Vivaro, HRO819, perdavimo Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centrui. Už balsavo 8, susilaikė – 0, prieš – 0. Seniūnas kreipsis į Savivaldybės administracijos direktorių dėl šios transporto priemonės perdavimo-priėmimo dokumentų sutvarkymo.

2. SVARSTYTA. Dėl gatvių ir kelių remonto priežiūros darbų prioriteto nustatymo Luokės seniūnijos gatvėms ir keliams.

Pranešėjas seniūnas Erikas Volskis sueigos dalyviams pristatė seniūnijos kelių strategiją dėl remonto ir priežiūros darbų ir pakvietė diskusijai, kuriems keliams teikti pirmenybę juos remontuoti.

2. NUTARTA. Sueigos dalyviai išanalizavę esamą kelių būklę nutarė pirmumo teisę suteikti Luokės miestelio Kalno ir Beržų gatvių asfaltavimo darbams atlikti. Antroje vietoje – šaligatvio įrengimo darbams Kuršėnų gatvės šalikėje, nes šia gatve važiuoja didžiulis mašinų srautas – tai Regioninio kelio Telšiai-Viešvėnai-Luokė-Dirvonėnai-Upyna kelio atkarpa. Kuršėnų gatvėje gyvena daug jaunų šeimų, kurių mažamečiai vaikai keliauja nesaugiu kelkraščiu į mokyklą. Trečią vietą nutarta suteikti kelio į Šatrijos kalną remontui. Ketvirtoji vieta liko Vieکشnalių kaimo Žiograkalnio gatvė, o penktoje – Baltininkų kaimo Dvaralio gatvė. Tokiam kelių ir gatvių remonto darbų eiliškumui pritarta vienbalsiai: už balsavo – 8, susilaikė – 0, prieš – 0.

3.SVARSTYTA. Dėl Kalėdinės eglės įžiebimo šventės seniūnaitijose.

Pranešėja Vilija Benešienė informavo, kad Luokės kultūros centras yra paruošęs kalėdinę programą eglučių įžiebimo šventėms ir klausė kokią dieną ir valandą bendruomenių atstovai nori įžiebt eglutes savo gyvenvietėse

3.NUTARTA. Luokės miestelyje eglutės įžiebimo šventė vyks gruodžio 11 d., 17.30 val.

Vieکشnalių gyvenvietėje – gruodžio 13 d., 16.30 val.

Baltininkų gyvenvietėje – gruodžio 15 d. 18.00 val.

Posėdžio pirmininkė

Inga Keinė

Posėdžio sekretorė

Irena Vaišvilaitė

